
TSKRP000I9ND

i
I

|

Tesco Stores ČR a.s.

a

Technická správa komunikace hl. m. Prahy, a.s.

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE

t
i*

/



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE

(„Dodatek")

Smluvní strany:

(1) Tesco Stores ČR a. s., se sídlem Vršovická 1527/68b, Praha 10, PSČ 100 00, zapsaná v

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1377, IČO

453 08 314, („Půjčitel"), zastoupená:

(2) Technická správa komunikace hl. m. Prahy, a.s., se sídlem Veletržní 1623/24,

Holešovice, PSČ 170 00 Praha 7, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze, oddíl B, vložka 20059, IČO 034 47 286, (dále také jako „Vypůjčitel" nebo „TSK"),

Při podpisu tohoto dodatku jsou oprávněni zastupovat společnost dva členové

představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou nebo místopředsedou

představenstva.

(dále společně jen „Smluvní strany" nebo „Strany").

Vzhledem k tomu, že:

(A) Půjčitel a Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2, PSČ 110 01 Praha 1, IČO

000 64 581, zastoupené Technickou správou komunikací, příspěvková organizace, IČO:

00064581, jako právní předchůdce Vypůjčitele („Právní předchůdce") uzavřely dne

2. února 2006 smlouvu o výpůjčce č. 9/06/212/2009, na základě které Půjčitel zapůjčil

Právnímu předchůdci objekt parkoviště (dále jen „Parkoviště") P+R SKALKA II nacházející

se na pozemku pare. č. 4045/21 v katastrálním území Strašnice, obec Praha („Smlouva o

výpůjčce");

(B) Právní předchůdce, Vypůjčitel a Půjčitel dne 23. března 2017 uzavřely dohodu o postoupení

smlouvy č. 9/06/212/0019, na základě které došlo k postoupení veškerých práv a povinností

Právního předchůdce vyplývajících ze Smlouvy o výpůjčce na Vypůjčitele;

(C) Si Smluvní strany přejí upravit některá práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy o výpůjčce;

se Smluvní strany dohodly následovně na:

t

1 Vložení nového odstavce č. 14 do čl. Vlil. Smlouvy o výpůjčce (Další
závazky Vypůjčitele)

1.1 ČI. VIII. Smlouvy o výpůjčce se doplňuje o nový odst. č. 14 následujícího znění:

14. Na žádost Půjčitele umožní Vypůjčitel PŮjčiteli nahlédnout do dokumentace vztahující se

k údržbě, opravám a revizím Osvětlení a předá PŮjčiteli kopie vyžádaných dokumentů.

Půjčitel je oprávněn kontrolovat, zda jsou údržba, opravy a revize prováděny řádně a je

oprávněn požadovat nápravu, pokud shledá, že Vypůjčitel neplní své povinnosti řádně a

včas.

2 Závěrečná ustanovení

2.1 Veškerá zbývající ustanovení Smlouvy o výpůjčce zůstávají nezměněna. Veškeré

pojmy v tomto Dodatku začínající velkým písmenem mají stejný význam, jako je jim

přiřazen ve Smlouvě o výpůjčce, pokud tento Dodatek nestanoví něco jiného.

2.2 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními

stranami.

2.3 Tento Dodatek je uzavřen ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze Smluvních stran

obdrží po jednom vyhotovení tohoto Dodatku. V případě, že je Dodatek uzavírán

elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení

'/tfcečť'm

-1-



Dodatku, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců

smluvních stran.

Po přečtení tohoto Dodatku Smluvní strany potvrzují, že jeho obsah, prohlášení,

práva a závazky v něm uvedené odpovídají jejich pravdivým, vážným a svobodným

záměrům, a že tento Dodatek byl uzavřen na základě vzájemné dohody, nikoli ve

stavu nouze, ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Nedělitelnou součástí tohoto Dodatku je Příloha A Plán parkoviště s označením

jednotlivých stožárů.

2.4

2.5

V ftiA itr dne

Tesco Ston

v 1 8 -08- 2022dne

Technická správa komunikace hl. m. Prahy, a.s.

PhDr. Filip Hájek

místopředseda představenstva

Mgr. Jozef Sinčák, MBA

-2-



1

Příloha A

Plán parkoviště

& Nástroje & Nahlásit chybu

é


